Quality made by
Endress+Hauser
ISO 9001
Technická informace
TI 109C/32/cs/06.03 Snímač vodivosti
ConduMax W CLS 15
Snímače se dvěma elektrodami
v provedení s pevným kabelem nebo zásuvnou hlavicí

k dodání pro procesní připojení Clamp 1½"
Informace k objednávce
Objednací kód
ConduMax W CLS 15
Provedení s pevným kabelem
Závit NPT ¾"
Clamp 1½" podle ISO 2852
Provedení se zásuvnou hlavicí
Závit NPT ½"
Clamp 1½" podle ISO 2852
Provedení se zásuvnou hlavicí s konektorem SXP a kabelovou průchodkou Pg 9
Provedení s pevným kabelem není potřebný přídavný kabel
Rozsah měření a konstanta článku
A Rozsah měření: 0.04 ... 20 µS/cm (k = 0.01)
B Rozsah měření: 0.1 ... 200 µS/cm (k = 0.1)
Procesní připojení a materiály
1A Závit NPT ½", tyč snímače PES (jen provedení se zásuvnou hlavicí)
1M Závit NPT ¾", tyč snímače PES (jen provedení s pevným kabelem)
3D Clamp 1½", nerezová ocel 1.4435 (AISI 316L)
4D Clamp 1½", nerezová ocel 1.4435 (AISI 316L), s předávacím protokolem EN 10204 3.1.B
Připojení měřicího kabelu
1 4-pólový konektor SXP
2 s 5 m pevným kabelem
3 s 10 m pevným kabelem
Teplotní čidlo
A Instalované teplotní čidlo Pt 100
CLS 15- Kompletní objednací kód
8
Příslušenství
Montáž Pro snímače s procesním připojením NPT ½" (CLS 15-x1Axx):
❑ Závitový nátrubek PVC
K přilepení do běžných prvků T nebo armatur z PVC s DN 20, s vnitřním závitem G ½,
samotěsnicím se závitem snímače NPT ½";
objednací číslo 50066536
❑ Redukční nátrubek AM z PVC
K přizpůsobení závitového nátrubku z PVC větším jmenovitým průměrům,
– AM 32
pro armatury nebo prvky T DN 32, objednací číslo 50004738
– AM 40
pro armatury a prvky T DN 40, objednací číslo 50004739
– AM 50
pro armatury a prvky T DN 50, objednací číslo 50004740
❑ Závitový nátrubek PVDF
S vnitřním závitem G ½" a vnějším závitem G 1,
odolné v tlaku do hodnoty 12 bar / 174 psi (při 20 °C / 68 °F), max. teplota 120 °C / 248 °F
(u 1 bar / 14.5 psi), včetně O-kroužku,
vnitřní závit, samotěsnicí se závitem snímače NPT ½";
objednací číslo 50004381
❑ Průtočná armatura
Nerezová ocel 1.4404 (AISI 316L), s předávacím protokolem EN 10204 3.1.B na žádost,
se závitem snímače NPT ½", vpust´ a výpust´ NPT ¼";
objednací číslo TSP C-LS011106-01
Měřicí kabel ❑ Speciální měřicí kabel / prodlužovací kabel CYK 71
pro snímače vodivosti se dvěma elektrodami a integrovaným teplotním čidlem,
1 koaxiální kabel v provedení s malým šumem, 4 pomocné vodiče 0,75 mm2 s běžným společným stíněním,
vnější průměr 7 mm / 0,25"
❑ Speciální měřicí kabel / prodlužovací kabel CYK 71-Ex
pro použití v prostředí Ex,
jako CYK 71, ale modrý plášt
❑ Propojovací krabice VBM
k prodlužovacímu kabelu, s 10 svorkami, IP 65 / NEMA 4X
❑ Propojovací krabice VBM-Ex
k prodlužovacímu kabelu v prostředí Ex - s nebezpečím výbuchu, s 10 vysoko ohmovými svorkami (modré),
IP 65 / NEMA 4X;
objednací číslo 50003991
Metrové zboží, minimální délka 5 m / 15 ft Objednací číslo 50085333
Fixní délka 5 m / 15 ft Objednací číslo 50088280
Fixní délka 10 m / 30 ft Objednací číslo 50088281
Fixní délka 50 m / 150 ft Objednací číslo 50088284
Fixní délka 100 m / 300 ft Objednací číslo 50088285
Metrové zboží, minimální délka 5 m / 15 ft Objednací číslo 50085673
Kabelový přívod Pg 13,5 Objednací číslo 50003987
Kabelový přívod NPT ½" Objednací číslo 51500177
9
Kalibrační roztoky ❑ Kalibrační roztoky
Přesné roztoky se vztahují na SRM (Standard Reference Material) NIST pro kvalifikovanou kalibraci měřicího
systému vodivosti podle ISO, přesnost měření ± 0,5 %, s tabulkou teplot,
– CLY 11-A
74 µS/cm (referenční teplota 25 °C / 77 °F), 500 ml;
objednací číslo 50081902
– CLY 11-B
149,6 µS/cm (referenční teplota 25 °C / 77°F), 500 ml;
objednací číslo 50081903
Kalibrační sady ❑ Kalibrační sada ConCal
Kalibrační sada k měření vodivosti ve velmi čisté vodě,
kompletní, výrobní kalibrace měřicí sady s certifikací, s možností obnovy na SRM z NIST a DKD, srovnávací
měření ve velmi čisté vodě do 10 µS/cm
– 230 V AC, objednací číslo 50083777
– 115 V AC, objednací číslo 50083778
❑ Rekalibrace sady ConCal
Výrobní rekalibrace a kalibrační certifikát, s možností obnovy na SRM z NIST a DKD, provedení výrobní